АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О Т А О . V / . А О / 6 № у у

О создании комиссии по отбору и уничтожению печатей и штампов

В соответствии с Федеральным законом от 06Л 0.2003 г. №131-Фз «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от
27Л2Л995 №1268 «Об упорядочении изготовления, использования, хранения и
уничтожения печатей и бланков с воспроизведением Государственного герба РФ»
и постановлением администрации Шелковского муниципального района от
05Л0.2015 г. № 332:

1. Создать комиссию по отбору и уничтожению печатей и штампов
администрации Шелковского муниципального района в следующем составе:

1Л. Арсункаев Ш.В. - заместитель Главы администрации Шелковского
муниципального района, председатель комиссии;

1.2. Чараева М.М. - начальник отдела делопроизводства и по работе с
обращениями и заявлениями граждан администрации Шелковского
муниципального района, секретарь комиссии;

1.3. Найбарханов В.Х. - начальник отдела - специалист по архивным делам
и кадровой работе администрации Шелковского муниципального района, член
комиссии;

1.4. Даурбекова М.М. - начальник отдела - юрисконсульт администрации
Шелковского муниципального района, член комиссии;

1.5. Специалист по защите государственной тайны и мобилизационной
подготовке администрации Шелковского муниципального района - по должности,
член комиссии.

2. Уничтожение печатей и штампов проводит в установленном порядке с
составлением акта.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжение оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Г
Глава администрации Рг
Шелковского муниципального район; А.М. Израйилов

Подг.: Арсункаев Ш.В.